WIERZBOWSKIEJ, przy ulicy

4—0 Wierzbowej, Nr 2. — 8596 —

POMARAŃCZE
MESYNSKIE,

otrzymał handel Braci Wróbel i takowe poleca.
—0 — 8130 —

4

KANTOR
WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH

W. SCHERTZMANN,
w Warszawie, na Krakowskiem-Przedmieściu, Nr 21.

Ma honor zawiadomić Szanowną, Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 r., odbędzie się
w Petersburgu Ciągnienie Ruskiej 5 proc. Pożyczki Premjowej I-szej Emisji-

Główna wygrana 200,000 Rsr.
Dla ułatwienia możności nabywania takowych, Kantor sprzedaje takowe na raty miesięczne po rs. 5 i 10; od chwi

li wniesienia pierwszej raty, każda wygrana raleiy do nabywcy.

250
Akcje „ „ „ Dobrzelińsk rs 500
Akcje Lilpop Raui Lewenstein 1000 I

5% Listy nastawne rossyjr"
Wtrteść kupenu bież, ed 1

ostempl..

-Bydgoskie,
Gł. Tow. Ros. Dr. żelaznej
Dr. żel. War.-Tereapols . .

P«tn Dodatek.

DOIiATEKaoKURJERA. WARSZAWSKIEGO H? 134.
Dnia 22. Czerwca 1875 roku. Wtorek. Dnia 10 (22) Czerwca 1875 roku.

NOWSZE DZIEŁA ROLNICZE.
znajdujące się księgarni

GEBETHNERA I WOLFFA.
Aleksandrowicz B., O trzebieży i znaczeniu jej w gospodarstwie lennem, kop. 75.

— Wyrachowanie miąższości drzewa w pniach stojących z obwodu ich u dołu, kop. 40.
Baomeister W., Chów trzody chlewnej, tłómaczył Robert Brllhl, rs.